報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和４年１月２１日

「株式会社はなのわ・並の会」寄附贈呈式を開催します

 市内で有料老人ホームなどを営んでいる「株式会社はなのわ」と、介護・医療

関係や経営者などの会である「並の会（なみのかい）」から、新型コロナウイル

スの対策に係る物品の寄附を受け付けましたので、下記のとおり贈呈式を開催し

ます。

寄附物品につきましては、来館者への感染を防止するため、図書館の窓口や施

設内で有効に活用いたします。

１．日 程  令和４年１月２６日（水）午前１０時００分～

２．場 所  市民図書館 玄関横

３．贈呈者及び寄附物品

 （１）株式会社はなのわ

   寄附物品

   ・次亜塩素酸 空間除菌脱臭機 １台

  （２）並の会（なみのかい）

    寄附物品

   ・窓口業務用マイクスピーカーシステム １式

   ・健康エプロンシアター        ２点

   ・ハンズフリー拡声器スピーカー    １式

   ・紙芝居整理棚            １台

問合先
教育委員会 市民図書館

担当 末次、小柳
電話 0955－23－4646